היא אינה עולה בקנה אחד עם חובתה של ישראל, כמי שמחזיקה ביהודה, שומרון וחבל

את לפגוע במדינת ישראל, ואולם מבקשים האזור תושבי כל לא כמובן, כי ,ולאזרחיה. נסכים

את להכרית יש כי היא זו של ההנהגה, ותורתה הנושבת, מכַוונת הרוח העיקרית, את המגמה
.בעמים" ישראל שם

. החוק 952, ס"ח 2005-), התשס"ה7חוק הנזיקים האזרחיים (אחריות המדינה) (תיקון מס' 35
).12.12.2006פורסם בנבו, ( עדאלה נ' שר הביטחון 8276/05נפסל בבג"ץ

).3173 ה"חההסבר ( מתוך המבוא לדברי 36